**E**xcomunicatus qui fecerit agere nō potest p. pelt  
 p. scuerare, p. actore vide ut supra in col. ix. cir. si. et p.  
**E**xcomunicatus diffamatus potest intentare reme-  
 diū. l. diffamari vide ut. s. in col. x. v. qd si aliquis  
**E**xcomunicatus an possit instare ut actor perse-  
 ueret in cā vide ut. s. in col. xij. v. qd at si actor.  
**E**xceptio exco. potest oppōti corā iudice laico vide  
 ut supra versi. vñū autē  
**E**xco. nō potest testari vide ut. s. in col. xij. versi.  
 querit hic bal.  
**E**xco. an succedat ab intestato patri suo ut suus  
 heres vel ex testo vide ut. s. in pen. col. v. vñū autē  
**E**xcomunicato nō soluēs an incidat in persuriū  
 vide ut supra in vlt. col. in prin.  
**E**xco. an poterit sequi accusationē ceptā an ex  
 co. vide ut supra  
**E**xco. cessit iura sua an cessionarsus poterit age-  
 re ut supra versi. vlt.  
**E**p̄s potest esse abbas vide i. c. cāz i col. viij. versi.  
 no. ibi eph̄ de iudi.  
**E**xilij pena an possit sponi Et p. iudicē eccl. vid  
 i. c. cū nō ab ho. t. col. viij. v. et sic nō obstat.  
**E**cclia ultra exco. potest multas penas infligere vi-  
 de ut. s. in col. xx. versi. extra glo.  
**E**mptio quō presumat dolosa vide in. c. quia. v.  
 m. vj. col. de iudi. versi. ego ostendo.  
**E**tbonicus vide in. c. nouit in col. viij i p̄s d. iud  
**E**xcusatio debet esse sufficiens ut excusat vide ut  
 supra in col. x. post p̄s.  
**E**xpense que fiunt in mittendo nūtios vel alia  
 reficiuntur p. absentes vide i. c. pastoralis. in col. ii.  
 pen. post p̄sn. cū seq. vbi limitat et qd i egregijs p  
 sonis de iudi.  
**E**cclia an teneatur ex volo preceptorū seu d. me-  
 datorū admissō in p̄ctib. vide in. c. cū deputati. in  
 col. pen. ante fin. de iudi.  
**E**cclia an teneat ex facto prelati vide ut supra i si  
 Exceptiones opp. 3 personas prius dñe discuti p. pe-  
 reptorie vide i. c. exhibita i col. iiiij. d. iud. v. no. p̄s  
**D**e ecclia rauenati vide in. c. venerabilis in col.  
 i. de iudi.  
**E**lectus ad officiū secularē Et nūne s̄fummat. bēt  
 ius administrādi vide in. c. signif. in col. viii. versi.  
 no. ibi de iudi.  
**E**ligere ut quis possit opus est ut asselerat se esse in  
 quasi poss. vide ut. s. in col. x. ver. not. ibi super  
**E**xceptio p. colligatur ex narratione faeta mibi  
 in libello nō sufficit vide ut supra  
**E**xecutio s̄nīe potest fieri. t̄p̄re feriato messis et vin-  
 demiarū vide ut supra ante si. et in vlt. carta.  
**E**xceptio in p̄petentie semp remanet salua vide  
 in rub. in col. i. de foro p̄pet. post prin.  
**C**asus in quibus exceptio in p̄peten. nō potest obi-  
 ci vide ut supra in col. quarta in prin. cū seq.  
**E**xceptio de si p̄petentia mōti vid ut. s. i col. ix. circa  
 medium  
**E**xcomunicat et sequestratus ab ecclia quo ad  
 sua comoda non at quo ad onera vid ut. c. iij. i col.  
 iij. cir. si. de foro p̄pet.  
**T**er p̄ pot intrare ecclias gratia lorandi vide ut. s.  
**C**ōdemnans clericū est exco. ipso iure ut supra i  
 col. quarta versi. fateor tamē  
**E**p̄s potest oueniri corā alio episcopo s̄ corā me-  
 tropolit. nisi rōne delicti p̄missi in eius dioecesi vide  
 iii. c. 3. in col. 3. cir. si. de foro p̄pet.